
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 
СТАНИЦЫ ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ ИМЕНИ В  И  ЛЕОНОВА»

П Р И К А З

24.03.2022 ст. Зеленчукская № 055-ОД

Об утверждении Положения о рабочей группе по введению федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и основного 

общего образования в МБОУ «СОШ №1 ст. Зеленчукской им. В.П. Леонова»

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. N 

287 "Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования", с целью регламентации деятельности 

рабочей группы при поэтапном введении в МБОУ «СОШ № 1 ст. Зеленчукской 

им. В.П. Леонова» федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего и основного общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 24 марта 2022 года Положение о 

рабочей группе по введению федеральных государственных образовательных 

стандартов начального общего и основного общего образования в МБОУ «СОШ 

№ 1 ст. Зеленчукской им. В.П. Леонова» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е. М. ВЕЛИЧКО


